‘ Elakeliiton Paimion yhdistys ry

Tili Toteutunut
nro 31.10.2025

VARSINAINEN TOIMINTA
Opintotoiminta

Muut opintotoiminnan tuotot 312 120,00
Ohjaajan kulut 315 -480,00
Retket ja Matkat

Osanottomaksut 321 50453,10
Muut matkojen tuotot 323 120,00
Linja-autokulut 325 -1255,00
Muut matkojen kulut 326 -48 372,19
Terveysliikunta

Tuotot 327 1300,00
Kulut 328 -2144,71
Vapaaehtoistyo

Tuotot

Kulut 330

Juhlat ja muut tilaisuudet

Paasyliput 331 5265,00
Ravintolatulot 332 ,00
Muut tilaisuuksien tulot 334 ,00
Paivikerhotulot 341 1246,55
Tuotot

Ohjelmakulut 335 -1800,00
Ravintolakulut 337 ,00
Muut kulut 339 -1022,69
Péivikerhokulut 344  -765,70
Kulut

Henkilostokulut

Palkkiot 400  -225,00
Yhteiskulut

Stea-avustukset 425 125,00
Toimistokulut 430 -1 340,62
Tiedotuskulut 431 -136,29
Jasenmaksukulut 432 -6 104,30
Kokous-/koulutuskulut 433 -617,00
Vakuutusmaksut 445 -211,50
Posti- ja puhelinkulut 450  -160,00
Pankin palvelumaksut 451 -445,02
Vuokramenot 455
Matkakorvaukset 462  -314,25
Huomionosoitukset 465 -200,00
Muut yhteiskulut 470 -188,04
Kulut

Tuotto/kulujasiméi

Talousarvio vuodelle 2026

Talousarvio
2026

240,00

-360,00  -480,00

45 000,00

945,91 -44 800,00

1 200,00

-844,71 -2 230,00

-50,00

6 000,00

1 150,00
6 511,55

-1 100,00

-1 130,00
-1200,00
-3 588,39

-225,00  -450,00

-1 350,00
-300,00
-7 605,00
-540,00
-230,00
-150,00
-600,00
-60,00
-300,00
-280,00
-50,00
-9 592,02

-7 152,66

Talousarvio

2025

200,00

-240,00  -400,00

40 000,00

200,00 -40 000,00

1 000,00

-1 030,00 -1 650,00

-50,00 -50,00

5 540,00

980,00
7 150,00

-2 100,00

-890,00
-900,00
-3 430,00

-450,00  -400,00

-1 250,00
-300,00
-6 120,00
-730,00
-215,00
-213,00
-600,00
-60,00
-300,00
-300,00
-50,00
-11 465,00

-9 315,00

-200,00

,00

-650,00

-50,00

6 520,00

-3 890,00

-400,00

-10 138,00

-8 808,00

Toteutunut

2024

,00
,00

42 802,10
100,00
-943,00

-41 401,04

1 000,00
-1 573,50

5 604,00
180,00
600,00
850,75

-1 640,00
-38,97

-1 873,49
-862,69

-665,40

1 109,86
-589,74
-399,45

-4 930,50
-757,40
-202,82
-886,80
-583,45

-57,99
-272,46
-610,40
-95.91

1(2)

0,00

558,06

-573,50

7 234,75

-4 415,15

-665,40

-8277,06

-6 138,30
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Varainhankinta
Jasenmaksutulot

Tarvikemyynti
EL-tarvikemyynti
EL-tarvikeostot
Varaston muutos

Arpajaiset
Arpojen myynti
Arpajaisvoitot
Muut kulut

Julkaisutoiminta
IImoitushankinta
Vuositervehdyslehtien myynti

Vuositerv.lehtien painatus ym.

Muu toiminta
Muun toiminnan tuotot

Sijoitus- ja rah.toiminta
Korkotuotot
Korttimaksuprovisiot
Yleisavustukset

Varausten muutos

Tilikauden yli-/alijaiimi

Tili
nro

500

501
505
506

510
515
516

531
532
534

550

700
715
801

809

Toteutunut
31.10.2025

8 154,00

42,00

371,00

-93,24
-7,00

232,00
,00

,00

,00
-20,13

")

Talousarvio vuodelle 2026

Talousarvio

2026

8 154,00 9 000,00

42,00

270,76

232,00

-20,13

1 525,97

300,00
-250,00
,00

450,00
-90,00

-20,00

Talousarvio
2025
9 000,00 8 100,00
425,00
-280,00
50,00 ,00
400,00
-90,00
360,00
250,00
500,00
,00  -360,00
-20,00
-20,00
75,00

&100,00

145,00

310,00

390,00

-20,00

117,00

*) Kirjanpito kirjataan maksuperusteisesti tilikauden aikana, siirtyvit erdt

huomioidaan tilinpadtoksessa

Toteutunut
2024

6 750,00

375,00
-160,00
-87,50

442,00
-83,89

268,00
540,00
-360,00

100,00

24,51
-18,79

2(2)

6 750,00

127,50

358,11

448,00

100,00

5,72

1 651,03
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